
                                            

 

 
HOTĂRÂRE 

 
 

privind darea în folosință gratuită a bunurilor achiziționate în cadrul proiectului „Dotarea cu 

mobilier, materiale didactice și echipamente (inclusiv echipamente digitale) a unităților de 

învățământ preuniversitar și a unităților conexe din județul Dolj”  în cadrul 

PNRR/Componenta C15: Educație 

 

 
 

Consiliul Județean Dolj, întrunit în ședință ordinară, 

 

Având în vedere: 

 

- Referatul de aprobare nr. 21026/7.10.2024 al Direcției de Afaceri Europene, Dezvoltare 

Regională, Proiecte cu Finanțare Internațională prin care se propune darea în folosință gratuită a 

bunurilor achiziționate în cadrul  proiectului „Dotarea cu mobilier, materiale didactice și 

echipamente (inclusiv echipamente digitale) a unităților de învățământ preuniversitar și a 

unităților conexe din județul Dolj” în cadrul PNRR/Componenta C15: Educație, Raportul 

Compartimentului juridic nr. 21862/16.10.2024, precum și avizul comisiilor de specialitate, 

- Ghidului solicitantului aprobat prin ordinul de ministru nr. 6423/19.12.2022, cu 

modificările ulterioare, pentru apelul de proiecte PNRR: Dotarea cu mobilier, materiale didactice 

și echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe gestionat 

de Ministerul Educației în calitate de coordonator de reforme și investiții finanțate prin PNRR, 

- Contractul de finanțare pentru proiectul „Dotarea cu mobilier, materiale didactice și 

echipamente (inclusiv echipamente digitale) a unităților de învățământ preuniversitar și a 

unităților conexe din județul Dolj” în cadrul PNRR/Componenta C15: Educație, 

- Hotărârea Consiliului Județean Dolj nr. 78/2023 privind aprobarea proiectului „Dotarea 

cu mobilier, materiale didactice și echipamente (inclusiv echipamente digitale) a unităților de 

învățământ preuniversitar și a unităților conexe din județul Dolj” în cadrul PNRR/Componenta 

C15: Educație, 

în conformitate cu prevederile art. 349-351, art. 362 alin. (2) din Ordonanța de Urgență a 

Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ cu modificările și completările ulterioare, 

în temeiul art. 173 alin. (1) lit. c), alin. (4) lit. b) și al art. 182 alin. (1) și art. 196 alin. (1) 

lit. a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare,  

 
                                                        

HOTĂRĂȘTE: 
 

 

Art. 1.  Se aprobă darea în folosință gratuită pe durata implementării proiectului „Dotarea 

cu mobilier, materiale didactice și echipamente (inclusiv echipamente digitale) a unităților de 

învățământ preuniversitar și a unităților conexe din județul Dolj”, respectiv până cel târziu la 

data de 31.03.2025, a bunurilor aflate în domeniul privat al județului Dolj care au fost până la 

acest moment achiziționate prin proiect, către beneficiarii finali, respectiv unitățile de învățământ  

 



 

 

preuniversitar aparținând UAT-urilor din proiect și către Palatul Copiilor Craiova, Școala 

Gimnazială Specială „Sf. Mina” Craiova, Centrul Școlar pentru Educație Incluzivă „Sf. Vasile” 

Craiova, Liceul Special „Beethoven”, Centrul Județean de Resurse și Asistență Educațională, cu 

scopul utilizării acestora exclusiv pentru activități didactice, sportive și extrașcolare, aceste 

bunuri având o valoare totală de inventar de 5.625.077,64  lei cu TVA, așa cum este prevăzut în 

Anexa 1 la prezenta hotărâre care face parte integrantă din aceasta. 

Art. 2. Pentru punerea în aplicare a prevederilor art. 1, se vor încheia contracte de comodat 

între Județul Dolj și beneficiarii finali, respectiv unitățile de învățământ preuniversitar aparținând 

UAT-urilor din proiect, Palatul Copiilor Craiova, Școala Gimnazială Specială „Sf. Mina” 

Craiova, Centrul Școlar pentru Educație Incluzivă „Sf. Vasile” Craiova, Liceul Special 

„Beethoven” și Centrul Județean de Resurse și Asistență Educațională. 

Art. 3. (1) Se aprobă modelul cadru de contract de comodat în temeiul căruia se va 

transmite dreptul de folosință gratuită a bunurilor menționate la art. 1, acesta constituind Anexa 

2 la prezenta hotărâre și făcând parte integrantă din aceasta. 

(2) Bunurile care vor fi achiziționate  în cadrul proiectului ulterior semnării contractului de 

comodat, vor fi predate beneficiarilor finali pe bază de procese verbale de predare-primire și act 

adițional la contractul de comodat, cu completarea listei de bunuri predate și actualizarea valorii 

de inventar din Anexa 1 la prezenta hotărâre pentru fiecare beneficiar final în parte. 

(3) Drepturile și obligațiile părților, modalitățile de răspundere și sancțiunile sunt prevăzute 

în modelul de contract de comodat ce urmează a fi încheiat. 

Art. 4. Predarea și primirea bunurilor se va realiza prin proces-verbal de predare-primire 

în maxim 5 zile lucrătoare de la data semnării contractelor de comodat sau de la achiziția acestora. 

Art. 5. Se mandatează domnul Dorin-Cosmin Vasile, în calitate de Președinte al Consiliului 

Județean Dolj, să semneze în numele și pentru Unitatea Administrativ Teritorială Județul Dolj, 

contractele de folosință gratuită ce urmează a fi încheiate cu instituțiile menționate la art. 1. 

Art. 6. (1) Direcțiile de specialitate ale Consiliului Județean Dolj, Palatul Copiilor Craiova, 

Școala Gimnazială Specială „Sf. Mina” Craiova, Centrul Școlar pentru Educație Incluzivă „Sf. 

Vasile” Craiova, Liceul Special „Beethoven”, Centrul Județean de Resurse și Asistență 

Educațională și unitățile de învățământ preuniversitar implicate în proiect vor aduce la îndeplinire 

prevederile prezentei hotărâri. 

(2) Prezenta hotărâre se comunică Direcției Economice, Direcției de Afaceri Europene, 

Dezvoltare Regională și Proiecte cu Finanțare Internațională, Palatului Copiilor Craiova, Școlii 

Gimnaziale Speciale „Sf. Mina” Craiova, Centrului Școlar pentru Educație Incluzivă „Sf. Vasile” 

Craiova, Liceului Special „Beethoven”, Centrului Județean de Resurse și Asistență Educațională 

și unităților de învățământ preuniversitar aparținând UAT-urilor din proiect.  

 

 

 

Nr. _____              Adoptată la data de  ___________ 2024 

 

 

                                               CONTRASEMNEAZĂ        

      PREȘEDINTE,                                                                   SECRETAR GENERAL 

                                                                                         AL JUDEȚULUI, 

 

DORIN-COSMIN VASILE                  CRISTIAN-MARIAN ȘOVĂILĂ 



1 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN DOLJ         Se aprobă, 
DIRECŢIA AFACERI EUROPENE,        Preşedinte, 
DEZVOLTARE REGIONALĂ                                                                               
PROIECTE CU FINANŢARE INTERNATIONALĂ        DORIN-COSMIN VASILE 
Nr. 21026/ 7.10.2024 
 

 

 
      Director Economic, 

                                                                                                                 
MARIAN MECU 

 
 

R E F E R A T 
 

privind aprobarea dării în folosință gratuită a bunurilor achiziționate în cadrul proiectului 
„Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente (inclusiv echipamente digitale) a unităților 

de învățământ preuniversitar și a unităților conexe din județul Dolj”  în cadrul PNRR/Componenta 
C15: Educație 

 
 

UAT Judeţul Dolj implememntează, în baza Contractului de finanțare nr. 209DOT/2023, proiectul 
„Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente (inclusiv echipamente digitale) a 
unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe din județul Dolj”  finanțat în cadrul 
Planului Național de Redresare și Reziliență, apelul de proiecte PNRR/ Componenta C15: Educație. 

Proiectul are ca activitate principală dotarea mai multor unități de învățământ preuniversitar și unități 
conexe din județul Dolj, respectiv:  

• 3 unități de învățământ special de stat din subordinea Consiliului Județean Dolj: Școala Gimnazială 
Specială „Sf. Mina” Craiova, Centrul Școlar pentru Educație Incluzivă „Sf. Vasile” Craiova și Liceul 
Tehnologic Special „Beethoven”;  

• 2 unități conexe: Centrul Județean de Resurse și Asistență Educațională; Palatul Copiilor Craiova; 

• unități de invățământ din 25 unități administrativ teritoriale din județul Dolj: UAT Almăj, UAT 
Amărăștii de Jos, UAT Brădești, UAT Bratovoiești, UAT Calopăr, UAT Caraula, UAT Carpen, UAT 
Catane, UAT Celaru, UAT Ciupercenii Noi, UAT Dobrești, UAT Dobrotești, UAT Ghindeni, UAT 
Izvoare, UAT Leu, UAT Lipovu, UAT Orodel, UAT Ostroveni, UAT Seaca de Pădure, UAT Siliștea 
Crucii, UAT Tălpaș, UAT Vârtop, UAT Vârvoru de Jos, UAT Vela, UAT Verbița 

 
Grupul țintă (beneficiarii rezultatelor proiectului) este reprezentat de elevii și cadrele didactice din 
unitățile de învățământ preuniversitar și unitățile  conexe din cadrul proiectului.  
 
Obiectivul general al proiectului este acela de a  asigura condițiile optime de derulare a procesului 
educațional și educativ-instructiv, de a dezvolta infrastructura și resursele tehnologice necesare pentru 
unitățile de învățământ preuniversitar, cu accent pe zonele defavorizate (în special zonele rurale), astfel 
încât să se permită accesul elevilor la tehnologie prin laboratoarele informatice, sălile de clasă, 
laboratoarele și atelierele școlare dotate corespunzător cu echipamente TIC, mobilier, materiale 
educaționale și sportive specifice.   

Obiectivele specifice ale proiectului: 

• Asigurarea de echipamente și resurse tehnologice digitale noi pentru laboratoarele informatice și 
sălile de clasă aferente celor 28 de unități de învățământ, din care 3 sunt unități de învățământ 
special de stat, și a unei unități conexe. 
 



2 

 

 
 

• Dotarea cu mobilier și materiale didactice a sălilor de clasă, laboratoarelor școlare, cabinetelor 
(școlare și de asistență psihopedagogică), sălilor de sport din 2 unități conexe și 28  de unități de 
învățământ, din care 3 sunt unități de învățământ special de stat. 

• Echiparea laboratoarelor informatice din școlile de educație și formare profesională (IPT), 
respectiv o unitate de învățământ special de stat. 

• Echiparea atelierelor de practică din unitățile de învățământ profesional și tehnic, respectiv o 
unitate de învățământ special de stat. 

Pentru cea mai mare parte a produselor menționate mai sus, UAT Judeţul Dolj a încheiat contracte 
de furnizare, restul urmând a fi achiziționate prin proceduri de licitație deschisă și achiziții directe, în 
conformitate cu prevederile legale.  

Toate produsele achiziționate prin proiect au ca scop folosirea lor de către școlile din UAT-urile 
partenere în proiect și de către unități conexe de la nivelul județului Dolj, pentru activități didactice, 
sportive și extrașcolare cu elevii/copiii. 

Dat fiind scopul acestor achiziții, conform Ghidului Solicitantului beneficiarii (aici UAT Județul 
Dolj) au obligația ca pe perioada implementării proiectului să încheie contracte de comodat cu fiecare 
unitate de învățământ/unitate conexă eligibilă, pentru toate bunurile achiziționate conform prevederilor 
proiectului, urmând ca, la finalizarea perioadei de implementare, să transfere dreptul de proprietate a 
acestora către cele 3 școli speciale menționate mai sus, către cele 2 unități conexe, precum și către UAT-
urile partenere în proiect pentru unitățile lor de învățământ (ca beneficiari finali), în conformitate cu 
legislația în vigoare. 

În baza celor de mai sus, propunem aprobarea dării în folosință gratuită a bunurilor 
achiziționate în cadrul proiectului către unitățile de învățământ/ unitățile conexe din proiect, pe 
perioada de implementare a proiectului. Bunurile achiziționate și care vor face obiectul contractelor de 
comodat încheiate cu beneficiarii finali au o valoare de inventar de  5.625.077,64 lei cu TVA. 

 

 
    

Director Executiv, 

Daniela Băluță 

 

Manager de proiect 

Ivona Thorwachter 

 

Manager financiar 

Andreescu Maria 

 

 

Asistent al managerului financiar 

Constantin Şerban 

 

 

Întocmit, 

Asistent Manager proiect – livrări, 
recepții 

Andreea Cîrneanu 

 



CONSILIUL JUDEŢEAN DOLJ 

D.J.A.L.S. – Compartimentul Juridic, Administraţie Locală       

Nr.   21862/16.10.2024                                  

                                                                                  

 

 

RAPORT DE SPECIALITATE 

asupra proiectului de hotărâre privind darea în folosinţă gratuită a bunurilor achiziţionate 

în cadrul proiectului „Dotarea cu mobilier, materiale didactice şi echipamente (inclusiv 

echipamente digitale) a unităţilor de învăţământ preuniversitar şi a unităţilor conexe din 

judeţul Dolj” în cadrul PNRR/Componenta C15:Educaţie 

    În conformitate cu prevederile art. 182 alin. (4) coroborate cu ale art. 136 din Ordonanța de 

Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările 

ulterioare, Direcția Juridică – Compartimentul Juridic, Administraţie Locală în calitatea sa de 

compartiment de resort în cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Dolj, a analizat 

proiectul de hotărâre privind darea în folosinţă grauită a bunurilor achiziţionate (inclusiv 

echipamente digitale) a unităţilor de învăţământ preuniversitar şi a unităţilor conexe din judeţul 

Dolj” în cadrul PNRR/Componenta C15:Educaţie, propus de Președintele Consiliului Județean 

Dolj și a constatat următoarele: 

          1)Obiectul/domeniul reglementat: darea în folosinţă gratuită a bunurilor achiziţionate îmn 

cadrul proiectului „Dotarea cu mobilier, materiale didactice şi echipamente (inclusiv echipamente 

digitale) a unităţilor de învăţământ preuniversitar şi a unităţilor conexe din judeţul Dolj” în cadrul 

PNRR/Componenta C15:Educaţie; 

2) Compatibilitatea şi conformitatea cu legile, ordonanţele, hotărârile Guvernului, 

strategiile naționale și legislația secundară (ordine, instrucțiuni, normative, regulamente, etc.),  în 

limitele şi în a căror implementare şi aplicare este elaborat respectivul proiect de hotărâre. 

În proiectul de hotărâre analizat se menționează prevederile/normele aplicabile domeniului 

reglementat, respectiv prevederile: 

- art. 349-351, art. 362 alin. (2) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ cu modificările și completările ulterioare; 



              -   art. 173 alin. (1) lit. c), alin. (4) lit. b) și al art. 182 alin. (1) și art. 196 alin. (1) lit. a) 

din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările 

și completările ulterioare,  

           3) Impactul asupra reglementărilor interne din sfera de competență/activitate a serviciului 

juridic: nu este cazul. 

4) Prin prezentul Raport de specialitate, Compartimentul Juridic avizează FAVORABIL. 

      

               Director Executiv D.J.A.L.S., 

               Adriana-Cristina VĂRGATU 

                                                                                                             Întocmit, 

                                                 Consilier juridic 

                                                Cristina Păduraru 

 



Anexa 1 la HCJ nr. ___________________

Nr. 

crt.

NUMAR 

INVENTAR

CANT. U.M.

1 5 buc

2 buc2 1 buc

3 buc3 13 buc

4 buc4 21 buc

5 buc5 22 buc

6 buc6 1 buc

7 buc7 1 buc

8 buc8 1 buc

9 buc9 2 buc

10 buc10 1 buc

11 buc11 90 buc

12 buc12 10 buc

13 buc13 13 buc

14 buc14 90 buc

15 buc15 7 buc

16 buc16 2 buc

17 buc17 1 buc

18 POARTA MINIFOTBAL 34767002 1 buc

19 POARTA MINIFOTBAL 34767003 1 buc

20 STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS 34767036 1 set

1 6 buc

2 buc2 1 buc

3 buc3 19 buc

4 buc4 1 buc

5 buc5 18 buc

6 buc6 1 buc

7 buc7 1 buc

8 buc8 1 buc

9 buc9 2 buc

10 buc10 1 buc

11 buc11 249 buc

12 buc12 10 buc

13 buc13 17 buc

14 buc14 249 buc

15 buc15 4 buc

16 buc16 1 buc

17 POARTA MINIFOTBAL 34767004 1 buc

18 POARTA MINIFOTBAL 34767005 1 buc

19 STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS 34767037 1 set

1 5 buc

2 buc2 2 buc

3 buc3 23 buc

4 buc4 27 buc

5 buc5 40 buc

6 buc6 23 buc

7 buc7 1 buc

8 buc8 1 buc

9 buc9 1 buc

10 buc10 3 buc

11 buc11 340 buc

12 buc12 10 buc

13 buc13 23 buc

14 340 buc

14 buc15 5 buc

15 buc16 2 buc

17 STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS 34767038 1 set

PRET 

UNITAR (TVA 

INCLUS)

VALOARE 

INVENTAR 

(TVA INCLUS)

Centrul Şcolar pentru  Educatie Incluziva SF Vasile

DENUMIRE BUNURI

Lista bunurilor date în folosință gratuită beneficiarilor finali, pe durata implementării proiectului „Dotarea cu mobilier, 

materiale didactice și echipamente (inclusiv echipamente digitale) a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților 

conexe din județul Dolj”

MASA PRESCOLARI 345.10 690.20

MASA TENIS INTERIOR 1,368.50 1,368.50

FILEU TENIS 1,071.00 1,071.00

LADA DE GIMNASTICA 1,309.00 1,309.00

DULAP PENTRU DEPOZITARE 589.05 12,959.10

FILEU DE VOLEI 749.70 749.70

CATEDRA 327.25 4,254.25

DULAP COMPARTIMENTAT 785.40 16,493.40

BANCA GIMNASTICA 785.40 3,927.00

CAPRA SARITURI GIMNASTICA 1,071.00 1,071.00

SCAUN PRESCOLARI 148.75 1,041.25

SPALIER GIMNASTICA 1,071.00 2,142.00

SCAUN CATEDRA 178.50 2,320.50

SCAUN PENTRU ELEV 178.50 16,065.00

PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV 357.00 32,130.00

SALTEA GIMNASTICA 503.37 5,033.70

BANCA GIMNASTICA 785.40 4,712.40

CAPRA SARITURI GIMNASTICA 1,071.00 1,071.00

3,570.00 3,570.00

7,735.00 7,735.00

118,357.40

TRAMBULINA PENTRU SARITURI 856.80 856.80

3,570.00 3,570.00

Liceul Tehnologic Beethoven

TOTAL 

FILEU TENIS 1,071.00 1,071.00

LADA DE GIMNASTICA 1,309.00 1,309.00

DULAP PENTRU DEPOZITARE 589.05 10,602.90

FILEU DE VOLEI 749.70 749.70

CATEDRA 327.25 6,217.75

CUIER 140.42 140.42

SCAUN CATEDRA 178.50 3,034.50

SCAUN PENTRU ELEV 178.50 44,446.50

PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV 357.00 88,893.00

SALTEA GIMNASTICA 503.37 5,033.70

MASA DE LABORATOR 2,082.50 4,165.00

MASA TENIS INTERIOR 1,368.50 1,368.50

TOTAL 192,831.17

BANCA GIMNASTICA 785.40 3,927.00

3,570.00 3,570.00

3,570.00 3,570.00

7,735.00 7,735.00

SPALIER GIMNASTICA 1,071.00 4,284.00

TRAMBULINA PENTRU SARITURI 856.80 856.80

Palatul Copiilor Craiova

DULAP PENTRU DEPOZITARE 589.05 13,548.15

FILEU DE VOLEI 749.70 749.70

CUIER 140.42 3,791.34

DULAP COMPARTIMENTAT 785.40 31,416.00

CAPRA SARITURI GIMNASTICA 1,071.00 2,142.00

CATEDRA 327.25 7,526.75

SALTEA GIMNASTICA 503.37 5,033.70

SCAUN CATEDRA 178.50 4,105.50

MASA TENIS INTERIOR 1,368.50 4,105.50

PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV 357.00 121,380.00

FILEU TENIS 1,071.00 1,071.00

LADA DE GIMNASTICA 1,309.00 1,309.00

TOTAL 275,599.24

TRAMBULINA PENTRU SARITURI 856.80 1,713.60

7,735.00 7,735.00

SCAUN PENTRU ELEV 178.50 60,690.00

SPALIER GIMNASTICA 1,071.00 5,355.00



1 1 buc

22 16 buc

3 buc3 16 buc

4 buc4 32 buc

5 buc5 1 buc

6 buc6 1 buc

7 buc7 2 buc

8 buc8 1 buc

9 buc9 92 buc

10 buc10 5 buc

11 buc11 16 buc

12 buc12 102 buc

13 buc13 6 buc

14 buc14 5 buc

15 POARTA MINIFOTBAL 34767000 1 buc

16 POARTA MINIFOTBAL 34767001 1 buc

17 STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS 34767035 1 set

1 4 buc

2 buc2 1 buc

3 buc3 7 buc

4 buc4 6 buc

5 buc5 9 buc

6 buc6 1 buc

7 buc7 1 buc

8 buc8 1 buc

9 buc9 1 buc

10 buc10 6 buc

11 buc11 1 buc

12 buc12 73 buc

13 buc13 6 buc

14 buc14 6 buc

15 buc15 73 buc

16 buc16 20 buc

17 buc17 2 buc

18 buc18 1 buc

19 POARTA MINIFOTBAL 34767006 1 buc

20 STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS 34767039 1 set

1 2 buc

2 buc2 1 buc

3 buc3 39 buc

4 buc4 64 buc

5 buc5 39 buc

6 buc6 1 buc

7 buc7 1 buc

8 buc8 50 buc

9 buc9 1 buc

10 buc10 696 buc

11 buc11 10 buc

12 buc12 39 buc

13 buc13 696 buc

14 buc14 200 buc

15 buc15 2 buc

16 POARTA MINIFOTBAL 34767033 1 buc

17 POARTA MINIFOTBAL 34767034 1 buc

18 STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS 34767055 1 set

1 1 buc

2 buc2 1 buc

3 buc3 10 buc

4 buc4 9 buc

5 buc5 16 buc

6 buc6 10 buc

7 buc7 1 buc

8 buc8 1 buc

9 buc9 1 buc

10 buc10 1 buc

11 buc11 10 buc

12 buc12 1 buc

13 buc

CATEDRA 327.25 5,236.00

DULAP COMPARTIMENTAT 785.40 12,566.40

BANCA GIMNASTICA 785.40 785.40

Şcoala Gimnazială Specială „Sf. Mina” Craiova

MASA TENIS INTERIOR 1,368.50 1,368.50

PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV 357.00 32,844.00

FILEU TENIS 1,071.00 1,071.00

MASA PRESCOLARI 345.10 690.20

DULAP PENTRU DEPOZITARE 589.05 18,849.60

FILEU DE VOLEI 749.70 749.70

SPALIER GIMNASTICA 1,071.00 5,355.00

3,570.00 3,570.00

UAT Almaj/Scoala Gimnaziala Almaj

SCAUN PENTRU ELEV 178.50 18,207.00

SCAUN PRESCOLARI 148.75 892.50

SALTEA GIMNASTICA 503.37 2,516.85

SCAUN CATEDRA 178.50 2,856.00

CATEDRA 327.25 2,290.75

DULAP COMPARTIMENTAT 785.40 4,712.40

BANCA GIMNASTICA 785.40 3,141.60

CAPRA SARITURI GIMNASTICA 1,071.00 1,071.00

3,570.00 3,570.00

7,735.00 7,735.00

TOTAL 118,863.15

MASA DE LABORATOR 2,082.50 2,082.50

MASA PRESCOLARI 345.10 2,070.60

FILEU TENIS 1,071.00 1,071.00

LADA DE GIMNASTICA 1,309.00 1,309.00

DULAP PENTRU DEPOZITARE 589.05 5,301.45

FILEU DE VOLEI 749.70 749.70

SCAUN PENTRU ELEV 178.50 13,030.50

SCAUN PRESCOLARI 148.75 2,975.00

SALTEA GIMNASTICA 503.37 3,020.22

SCAUN CATEDRA 178.50 1,071.00

MASA TENIS INTERIOR 1,368.50 1,368.50

PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV 357.00 26,061.00

785.40 1,570.80

CAPRA SARITURI GIMNASTICA 1,071.00 1,071.00

3,570.00 3,570.00

7,735.00 7,735.00

TOTAL 85,630.02

SPALIER GIMNASTICA 1,071.00 2,142.00

TRAMBULINA PENTRU SARITURI 856.80 856.80

UAT Amarastii de Jos/Liceul Amarastii de Jos

SALTEA GIMNASTICA 503.37 5,033.70

SCAUN CATEDRA 178.50 6,961.50

MASA TENIS INTERIOR 1,368.50 1,368.50

PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV 357.00 248,472.00

FILEU TENIS 1,071.00 1,071.00

MASA PRESCOLARI 345.10 17,255.00

DULAP PENTRU DEPOZITARE 589.05 22,972.95

FILEU DE VOLEI 749.70 749.70

CATEDRA 327.25 12,762.75

DULAP COMPARTIMENTAT 785.40 50,265.60

BANCA GIMNASTICA

3,570.00 3,570.00

7,735.00 7,735.00

TOTAL 540,557.50

SPALIER GIMNASTICA 1,071.00 2,142.00

3,570.00 3,570.00

SCAUN PENTRU ELEV 178.50 124,236.00

SCAUN PRESCOLARI 148.75 29,750.00

CATEDRA 327.25 3,272.50

CUIER 140.42 1,263.78

BANCA GIMNASTICA 785.40 785.40

CAPRA SARITURI GIMNASTICA 1,071.00 1,071.00

UAT Bradesti/Scoala Gimnaziala Bradesti

LADA DE GIMNASTICA 1,309.00 1,309.00

MASA DE LABORATOR 2,082.50 2,082.50

FILEU DE VOLEI 749.70 749.70

FILEU TENIS 1,071.00 1,071.00

DULAP COMPARTIMENTAT 785.40 12,566.40

DULAP PENTRU DEPOZITARE 589.05 5,890.50

MASA PRESCOLARI 345.10 3,451.00

MASA TENIS INTERIOR 1,368.50 1,368.50



13 129 buc

14 buc14 5 buc

15 buc15 10 buc

16 buc16 131 buc

17 buc17 40 buc

18 buc18 1 buc

19 buc19 1 buc

20 POARTA MINIFOTBAL 34767007 1 buc

21 POARTA MINIFOTBAL 34767008 1 buc

22 STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS 34767040 1 set

1 1 buc

2 buc2 13 buc

3 buc3 2 buc

4 buc4 22 buc

5 buc5 21 buc

6 buc6 1 buc

7 buc7 1 buc

8 buc8 24 buc

9 buc9 1 buc

10 buc10 216 buc

11 buc11 1 buc

12 buc12 13 buc

13 buc13 216 buc

14 buc14 96 buc

15 buc15 1 buc

16 1,074.57 13 buc

17 1,768.34 13 buc

18 558.11 1 buc

19 1,122.17 12 buc

20 STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS 34767052 1 buc

21 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767056 1 buc

22 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767057 1 buc

23 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767058 1 buc

24 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767059 1 buc

25 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767060 1 buc

26 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767061 1 buc

27 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767062 1 buc

28 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767063 1 buc

29 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767064 1 buc

30 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767065 1 buc

31 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767066 1 buc

32 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767067 1 buc

33 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767068 1 buc

34 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767124 1 buc

35 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767125 1 buc

36 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767126 1 buc

37 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767127 1 buc

38 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767128 1 buc

39 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767129 1 buc

40 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767130 1 buc

41 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767131 1 buc

42 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767132 1 buc

43 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767133 1 buc

44 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767134 1 buc

45 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767135 1 buc

46 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767224 1 buc

47 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767225 1 buc

48 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767226 1 buc

49 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767227 1 buc

50 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767228 1 buc

51 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767229 1 buc

52 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767230 1 buc

53 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767231 1 buc

54 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767232 1 buc

55 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767233 1 buc

56 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767234 1 buc

57 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767235 1 buc

58 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767236 1 buc

59 SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT 34767292 1 buc

60 SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT 34767293 1 buc

61 SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT 34767294 1 buc

62 SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT 34767295 1 buc

63 SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT 34767296 1 buc

64 SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT 34767297 1 buc

4,275.67 4,275.67

4,275.67 4,275.67

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

4,275.67 4,275.67

4,275.67 4,275.67

4,275.67 4,275.67

4,275.67 4,275.67

2,758.42

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

5,652.50 5,652.50

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

SCAUN CATEDRA 178.50 1,785.00

SCAUN PENTRU ELEV 178.50 23,383.50

PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV 357.00 46,053.00

SALTEA GIMNASTICA 503.37 2,516.85

3,570.00 3,570.00

7,735.00 7,735.00

TOTAL 131,372.43

TRAMBULINA PENTRU SARITURI 856.80 856.80

3,570.00 3,570.00

SCAUN PRESCOLARI 148.75 5,950.00

SPALIER GIMNASTICA 1,071.00 1,071.00

CUIER 140.42 280.84

DULAP COMPARTIMENTAT 785.40 17,278.80

CAPRA SARITURI GIMNASTICA 1,071.00 1,071.00

CATEDRA 327.25 4,254.25

UAT Bratovoesti/Scoala Gimnaziala Bratovoesti

MASA TENIS INTERIOR 1,368.50 1,368.50

PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV 357.00 77,112.00

LADA DE GIMNASTICA 1,309.00 1,309.00

MASA PRESCOLARI 345.10 8,282.40

DULAP PENTRU DEPOZITARE 589.05 12,370.05

FILEU DE VOLEI 749.70 749.70

TRAMBULINA PENTRU SARITURI 856.80 856.80

7,735.00 7,735.00

SCAUN PENTRU ELEV 178.50 38,556.00

SCAUN PRESCOLARI 148.75 14,280.00

SALTEA GIMNASTICA 503.37 503.37

SCAUN CATEDRA 178.50 2,320.50

BOXE EDIFIER 2.0, RMS: 136W (2 X 14W, 2 X 14W, 2

MULTIFUNCTIONAL LASER MONOCROM A4 HP MFP 4102DW, 4

ROUTER WIRELESS TP-LINK GIGABIT ARCHER AX72, AX540

SCANNER PORTABIL CU CAMERA DE DOCUMENTE IRISCAN

13,969.41

22,988.42

558.11

13,466.04



65 SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT 34767298 1 buc

66 SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT 34767299 1 buc

67 SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT 34767300 1 buc

68 SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT 34767301 1 buc

69 SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT 34767302 1 buc

70 SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT 34767303 1 buc

71 SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT 34767304 1 buc

72 SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT 34767305 1 buc

73 SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT 34767306 1 buc

74 SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT 34767307 1 buc

75 SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT 34767308 1 buc

1 1 buc

2 buc2 1 buc

buc3 22 buc

4 22 buc

4 buc5 1 buc

5 buc6 1 buc

6 buc7 1 buc

8 buc8 42 buc

9 buc9 1 buc

10 buc10 279 buc

11 buc11 5 buc

12 buc12 22 buc

13 buc13 279 buc

14 buc14 120 buc

15 buc15 1 buc

16 POARTA MINIFOTBAL 34767025 1 buc

17 POARTA MINIFOTBAL 34767026 1 buc

18 STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS 34767051 1 set

1 2 buc

buc2 1 buc

3 buc3 1 buc

4 buc4 5 buc

buc5 1 buc

buc6 1 buc

7 buc7 1 buc

buc8 1 buc

buc9 120 buc

buc10 2 buc

11 buc11 1 buc

12 buc12 120 buc

13 buc14 2 buc

15 1 buc

16 POARTA MINIFOTBAL 34767009 1 buc

17 POARTA MINIFOTBAL 34767010 1 buc

18 STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS 34767042 1 set

1 1 buc

1 buc2 1 buc

buc3 12 buc

buc4 11 buc

buc5 11 buc

buc6 1 buc

7 buc7 1 buc

8 buc8 1 buc

buc9 1 buc

buc10 8 buc

buc11 1 buc

12 buc12 120 buc

13 buc14 5 buc

buc15 12 buc

buc16 120 buc

buc17 30 buc

buc18 1 buc

buc19 1 buc

20 POARTA MINIFOTBAL 34767011 1 buc

21 POARTA MINIFOTBAL 34767012 1 buc

22 STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS 34767043 1 set

4,275.67 4,275.67

4,275.67 4,275.67

4,275.67 4,275.67

4,275.67 4,275.67

4,275.67 4,275.67

4,275.67 4,275.67

4,275.67 4,275.67

4,275.67 4,275.67

4,275.67 4,275.67

4,275.67 4,275.67

4,275.67 4,275.67

DULAP PENTRU DEPOZITARE 589.05 12,959.10

FILEU DE VOLEI 749.70 749.70

CAPRA SARITURI GIMNASTICA 1,071.00 1,071.00

CATEDRA 327.25 7,199.50

TOTAL 470,048.81

BANCA GIMNASTICA 785.40 785.40

UAT Calopar/Scoala Gimnaziala Calopar

PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV 357.00 99,603.00

SALTEA GIMNASTICA 503.37 2,516.85

MASA PRESCOLARI 345.10 14,494.20

MASA TENIS INTERIOR 1,368.50 1,368.50

FILEU TENIS 1,071.00 1,071.00

LADA DE GIMNASTICA 1,309.00 1,309.00

3,570.00 3,570.00

3,570.00 3,570.00

7,735.00 7,735.00

SCAUN PRESCOLARI 148.75 17,850.00

TRAMBULINA PENTRU SARITURI 856.80 856.80

SCAUN CATEDRA 178.50 3,927.00

SCAUN PENTRU ELEV 178.50 49,801.50

DULAP COMPARTIMENTAT 785.40 3,927.00

FILEU DE VOLEI 749.70 749.70

CAPRA SARITURI GIMNASTICA 1,071.00 1,071.00

CATEDRA 327.25 327.25

TOTAL 230,437.55

BANCA GIMNASTICA 785.40 1,570.80

UAT Caraula/Scoala Gimnaziala Caraula

SALTEA GIMNASTICA 503.37 1,006.74

SCAUN CATEDRA 178.50 178.50

MASA TENIS INTERIOR 1,368.50 1,368.50

PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV 357.00 42,840.00

FILEU TENIS 1,071.00 1,071.00

LADA DE GIMNASTICA 1,309.00 1,309.00

UAT Carpen/Scoala Gimnaziala Carpen

3,570.00 3,570.00

7,735.00 7,735.00

TOTAL 94,713.29

TRAMBULINA PENTRU SARITURI 856.80 856.80

3,570.00 3,570.00

SCAUN PENTRU ELEV 178.50 21,420.00

SPALIER GIMNASTICA 1,071.00 2,142.00

CATEDRA 327.25 3,927.00

DULAP COMPARTIMENTAT 785.40 8,639.40

BANCA GIMNASTICA 785.40 785.40

CAPRA SARITURI GIMNASTICA 1,071.00 1,071.00

MASA DE LABORATOR 2,082.50 2,082.50

MASA PRESCOLARI 345.10 2,760.80

FILEU TENIS 1,071.00 1,071.00

LADA DE GIMNASTICA 1,309.00 1,309.00

DULAP PENTRU DEPOZITARE 589.05 6,479.55

FILEU DE VOLEI 749.70 749.70

SCAUN PENTRU ELEV 178.50 21,420.00

SCAUN PRESCOLARI 148.75 4,462.50

SALTEA GIMNASTICA 503.37 2,516.85

SCAUN CATEDRA 178.50 2,142.00

MASA TENIS INTERIOR 1,368.50 1,368.50

PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV 357.00 42,840.00

TOTAL 120,428.00

3,570.00 3,570.00

3,570.00 3,570.00

7,735.00 7,735.00

SPALIER GIMNASTICA 1,071.00 1,071.00

TRAMBULINA PENTRU SARITURI 856.80 856.80



1 4 buc

buc2 4 buc

buc3 4 buc

buc4 80 buc

buc5 4 buc

buc6 80 buc

1 2 buc

buc2 1 buc

buc3 21 buc

buc4 25 buc

buc5 22 buc

buc6 1 buc

buc7 1 buc

8 buc8 1 buc

9 buc9 3 buc

10 buc10 24 buc

buc11 1 buc

12 280 buc

buc13 8 buc

buc14 21 buc

buc15 280 buc

1 buc16 90 buc

17 buc17 1 buc

buc18 1 buc

19 1,074.57 26 buc

20 1,768.34 26 buc

21 558.11 1 buc

22 1,122.17 24 buc

23 POARTA MINIFOTBAL 34767029 1 buc

24 POARTA MINIFOTBAL 34767030 1 buc

25 STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS 34767053 1 set

26 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767069 1 buc

27 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767070 1 buc

28 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767071 1 buc

29 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767072 1 buc

30 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767073 1 buc

31 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767074 1 buc

32 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767075 1 buc

33 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767076 1 buc

34 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767077 1 buc

35 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767078 1 buc

36 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767079 1 buc

37 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767080 1 buc

38 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767081 1 buc

39 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767082 1 buc

40 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767083 1 buc

41 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767084 1 buc

42 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767085 1 buc

43 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767086 1 buc

44 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767087 1 buc

45 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767088 1 buc

46 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767089 1 buc

47 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767090 1 buc

48 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767091 1 buc

49 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767092 1 buc

50 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767093 1 buc

51 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767094 1 buc

52 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767136 1 buc

53 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767137 1 buc

54 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767138 1 buc

55 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767139 1 buc

56 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767140 1 buc

57 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767141 1 buc

58 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767142 1 buc

59 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767143 1 buc

60 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767144 1 buc

61 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767145 1 buc

62 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767146 1 buc

63 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767147 1 buc

64 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767148 1 buc

65 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767149 1 buc

66 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767150 1 buc

67 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767151 1 buc2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

UAT Catane/Scoala Gimnaziala Catane

CATEDRA 327.25 1,309.00

SCAUN PENTRU ELEV 178.50 14,280.00

TOTAL 50,360.80

PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV 357.00 28,560.00

SCAUN CATEDRA 178.50 714.00

DULAP COMPARTIMENTAT 785.40 3,141.60

DULAP PENTRU DEPOZITARE 589.05 2,356.20

UAT Celaru/Scoala Gimnaziala Celaru

CATEDRA 327.25 6,872.25

DULAP COMPARTIMENTAT 785.40 19,635.00

BANCA GIMNASTICA 785.40 1,570.80

CAPRA SARITURI GIMNASTICA 1,071.00 1,071.00

MASA DE LABORATOR 2,082.50 6,247.50

MASA PRESCOLARI 345.10 8,282.40

FILEU TENIS 1,071.00 1,071.00

LADA DE GIMNASTICA 1,309.00 1,309.00

DULAP PENTRU DEPOZITARE 589.05 12,959.10

FILEU DE VOLEI 749.70 749.70

SCAUN PENTRU ELEV 178.50 49,980.00

SCAUN PRESCOLARI 148.75 13,387.50

SALTEA GIMNASTICA 503.37 4,026.96

SCAUN CATEDRA 178.50 3,748.50

MASA TENIS INTERIOR 1,368.50 1,368.50

PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV 357.00 99,960.00

3,570.00 3,570.00

3,570.00 3,570.00

7,735.00 7,735.00

SPALIER GIMNASTICA 1,071.00 1,071.00

TRAMBULINA PENTRU SARITURI 856.80 856.80

BOXE EDIFIER 2.0, RMS: 136W (2 X 14W, 2 X 14W, 2

MULTIFUNCTIONAL LASER MONOCROM A4 HP MFP 4102DW, 4

ROUTER WIRELESS TP-LINK GIGABIT ARCHER AX72, AX540

SCANNER PORTABIL CU CAMERA DE DOCUMENTE IRISCAN

27,938.82

45,976.84

558.11

26,932.08

5,652.505,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50



68 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767152 1 buc

69 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767153 1 buc

70 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767154 1 buc

71 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767155 1 buc

72 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767156 1 buc

73 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767157 1 buc

74 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767158 1 buc

75 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767159 1 buc

76 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767160 1 buc

77 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767237 1 buc

78 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767238 1 buc

79 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767239 1 buc

80 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767240 1 buc

81 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767241 1 buc

82 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767242 1 buc

83 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767243 1 buc

84 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767244 1 buc

85 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767245 1 buc

86 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767246 1 buc

87 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767247 1 buc

88 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767248 1 buc

89 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767249 1 buc

90 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767250 1 buc

91 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767251 1 buc

92 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767252 1 buc

93 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767253 1 buc

94 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767254 1 buc

95 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767255 1 buc

96 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767256 1 buc

97 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767257 1 buc

98 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767258 1 buc

99 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767259 1 buc

100 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767260 1 buc

101 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767261 1 buc

102 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767262 1 buc

103 SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT 34767309 1 buc

104 SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT 34767310 1 buc

105 SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT 34767311 1 buc

106 SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT 34767312 1 buc

107 SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT 34767313 1 buc

108 SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT 34767314 1 buc

109 SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT 34767315 1 buc

110 SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT 34767316 1 buc

111 SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT 34767317 1 buc

112 SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT 34767318 1 buc

113 SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT 34767319 1 buc

114 SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT 34767320 1 buc

115 SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT 34767321 1 buc

116 SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT 34767322 1 buc

117 SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT 34767323 1 buc

118 SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT 34767324 1 buc

119 SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT 34767325 1 buc

1 1 buc

buc2 1 buc

buc3 11 buc

buc4 21 buc

buc5 11 buc

buc6 1 buc

buc7 1 buc

buc8 1 buc

buc9 30 buc

buc10 1 buc

buc11 151 buc

buc12 2 buc

buc13 11 buc

buc14 151 buc

buc15 120 buc

buc16 1 buc

buc17 1 buc

18 POARTA MINIFOTBAL 34767019 1 buc

19 POARTA MINIFOTBAL 34767020 1 buc

20 STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS 34767048 1 set

UAT Ciupercenii Noi/Scoala Gimn Ciupercenii Noi

TOTAL 741,997.13

BANCA GIMNASTICA 785.40 785.40

SALTEA GIMNASTICA 503.37 1,006.74

SCAUN CATEDRA 178.50 1,963.50

MASA TENIS INTERIOR 1,368.50 1,368.50

PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV 357.00 53,907.00

LADA DE GIMNASTICA 1,309.00 1,309.00

4,275.67 4,275.67

4,275.67 4,275.67

4,275.67 4,275.67

4,275.67 4,275.67

4,275.67 4,275.67

4,275.67 4,275.67

4,275.67 4,275.67

4,275.67 4,275.67

4,275.67 4,275.67

4,275.67 4,275.67

4,275.67 4,275.67

4,275.67 4,275.67

4,275.67 4,275.67

4,275.67 4,275.67

4,275.67 4,275.67

4,275.67 4,275.67

4,275.67 4,275.67

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

2,758.42 2,758.42

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

FILEU DE VOLEI 749.70 749.70

FILEU TENIS 1,071.00 1,071.00

DULAP COMPARTIMENTAT 785.40 16,493.40

DULAP PENTRU DEPOZITARE 589.05 6,479.55

CAPRA SARITURI GIMNASTICA 1,071.00 1,071.00

CATEDRA 327.25 3,599.75

MASA PRESCOLARI 345.10 10,353.00

3,570.00 3,570.00

3,570.00 3,570.00

7,735.00 7,735.00

SPALIER GIMNASTICA 1,071.00 1,071.00

TRAMBULINA PENTRU SARITURI 856.80 856.80

SCAUN PENTRU ELEV 178.50 26,953.50

SCAUN PRESCOLARI 148.75 17,850.00

TOTAL 161,763.84



1 11 buc

buc2 11 buc

buc3 11 buc

buc4 15 buc

buc5 140 buc

buc6 11 buc

buc7 140 buc

buc8 53 buc

1 1 buc

buc2 1 buc

buc3 6 buc

buc4 10 buc

buc5 10 buc

buc6 6 buc

buc7 1 buc

buc8 1 buc

buc9 1 buc

buc10 2 buc

buc11 8 buc

buc12 1 buc

buc13 65 buc

buc14 2 buc

buc15 6 buc

buc16 65 buc

buc17 30 buc

buc18 1 buc

19 POARTA MINIFOTBAL 34767031 1 buc

20 POARTA MINIFOTBAL 34767032 1 buc

21 STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS 34767054 1 set

1 11 buc

buc2 20 buc

buc3 11 buc

buc4 1 buc

buc5 10 buc

buc6 133 buc

buc7 11 buc

buc8 133 buc

buc9 40 buc

10 1,074.57 11 buc

11 1,768.34 11 buc

12 558.11 1 buc

13 1,122.17 9 buc

14 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767095 1 buc

15 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767096 1 buc

16 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767097 1 buc

17 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767098 1 buc

18 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767099 1 buc

19 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767100 1 buc

20 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767101 1 buc

21 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767102 1 buc

22 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767103 1 buc

23 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767104 1 buc

24 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767105 1 buc

25 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767161 1 buc

26 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767162 1 buc

27 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767163 1 buc

28 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767164 1 buc

29 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767165 1 buc

30 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767166 1 buc

31 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767167 1 buc

32 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767168 1 buc

33 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767169 1 buc

34 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767170 1 buc

35 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767171 1 buc

36 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767172 1 buc

37 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767173 1 buc

38 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767174 1 buc

39 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767175 1 buc

40 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767176 1 buc

41 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767177 1 buc

UAT Dobresti/Scoala Gimnaziala Dobresti

UAT Dobrotesti/Scoala Gimnaziala Dobrotesti

UAT Ghindeni/Scoala Gimnaziala Ghindeni

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

MASA PRESCOLARI 345.10 5,176.50

PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV 357.00 49,980.00

DULAP COMPARTIMENTAT 785.40 8,639.40

DULAP PENTRU DEPOZITARE 589.05 6,479.55

CATEDRA 327.25 3,599.75

BANCA GIMNASTICA 785.40 785.40

CAPRA SARITURI GIMNASTICA 1,071.00 1,071.00

SCAUN PRESCOLARI 148.75 7,883.75

TOTAL 108,712.45

SCAUN CATEDRA 178.50 1,963.50

SCAUN PENTRU ELEV 178.50 24,990.00

FILEU DE VOLEI 749.70 749.70

FILEU TENIS 1,071.00 1,071.00

DULAP COMPARTIMENTAT 785.40 7,854.00

DULAP PENTRU DEPOZITARE 589.05 3,534.30

CATEDRA 327.25 1,963.50

CUIER 140.42 1,404.20

PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV 357.00 23,205.00

SALTEA GIMNASTICA 503.37 1,006.74

MASA PRESCOLARI 345.10 2,760.80

MASA TENIS INTERIOR 1,368.50 1,368.50

LADA DE GIMNASTICA 1,309.00 1,309.00

MASA DE LABORATOR 2,082.50 4,165.00

3,570.00 3,570.00

3,570.00 3,570.00

7,735.00 7,735.00

SCAUN PRESCOLARI 148.75 4,462.50

TRAMBULINA PENTRU SARITURI 856.80 856.80

SCAUN CATEDRA 178.50 1,071.00

SCAUN PENTRU ELEV 178.50 11,602.50

MASA DE LABORATOR 2,082.50 2,082.50

MASA PRESCOLARI 345.10 3,451.00

DULAP COMPARTIMENTAT 785.40 15,708.00

DULAP PENTRU DEPOZITARE 589.05 6,479.55

TOTAL 85,115.94

CATEDRA 327.25 3,599.75

SCAUN PENTRU ELEV 178.50 23,740.50

SCAUN PRESCOLARI 148.75 5,950.00

PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV 357.00 47,481.00

SCAUN CATEDRA 178.50 1,963.50

BOXE EDIFIER 2.0, RMS: 136W (2 X 14W, 2 X 14W, 2

MULTIFUNCTIONAL LASER MONOCROM A4 HP MFP 4102DW, 4

ROUTER WIRELESS TP-LINK GIGABIT ARCHER AX72, AX540

SCANNER PORTABIL CU CAMERA DE DOCUMENTE IRISCAN DE

11,820.27

19,451.74

558.11

10,099.53



42 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767178 1 buc

43 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767179 1 buc

44 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767180 1 buc

45 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767181 1 buc

46 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767182 1 buc

47 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767183 1 buc

48 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767184 1 buc

49 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767185 1 buc

50 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767186 1 buc

51 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767187 1 buc

52 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767263 1 buc

53 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767264 1 buc

54 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767265 1 buc

55 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767266 1 buc

56 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767267 1 buc

57 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767268 1 buc

58 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767269 1 buc

59 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767270 1 buc

60 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767271 1 buc

61 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767272 1 buc

62 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767273 1 buc

1 2 buc

buc2 1 buc

buc3 12 buc

buc4 3 buc

buc5 15 buc

buc6 1 buc

buc7 9 buc

buc8 117 buc

buc9 2 buc

buc10 12 buc

buc11 117 buc

buc12 33 buc

buc13 1 buc

14 STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS 34767044 1 set

1 1 buc

buc2 18 buc

buc3 34 buc

buc4 16 buc

buc5 35 buc

buc6 1 buc

buc7 1 buc

buc8 18 buc

buc9 1 buc

buc10 310 buc

buc11 6 buc

buc12 18 buc

buc13 310 buc

buc14 75 buc

buc15 1 buc

16 1,074.57 18 buc

17 1,768.34 18 buc

18 558.11 1 buc

19 1,122.17 16 buc

20 POARTA MINIFOTBAL 34767027 1 buc

21 POARTA MINIFOTBAL 34767028 1 buc

22 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767106 1 buc

23 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767107 1 buc

24 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767108 1 buc

25 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767109 1 buc

26 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767110 1 buc

27 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767111 1 buc

28 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767112 1 buc

29 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767113 1 buc

30 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767114 1 buc

31 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767115 1 buc

32 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767116 1 buc

33 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767117 1 buc

34 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767118 1 buc

35 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767119 1 buc

36 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767120 1 buc

37 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767121 1 buc

UAT Izvoare/Scoala Gimnaziala Izvoare

UAT Leu/Scoala Gimnaziala Leu

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

TOTAL 332,590.72

BANCA GIMNASTICA 785.40 1,570.80

SCAUN PRESCOLARI 148.75 4,908.75

TRAMBULINA PENTRU SARITURI 856.80 856.80

3,959.13

FILEU DE VOLEI 749.70 749.70

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

MASA PRESCOLARI 345.10 3,105.90

DULAP COMPARTIMENTAT 785.40 2,356.20

DULAP PENTRU DEPOZITARE 589.05 8,835.75

CAPRA SARITURI GIMNASTICA 1,071.00 1,071.00

CATEDRA 327.25 3,927.00

SCAUN CATEDRA 178.50 2,142.00

SCAUN PENTRU ELEV 178.50 20,884.50

PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV 357.00 41,769.00

SALTEA GIMNASTICA 503.37 1,006.74

DULAP COMPARTIMENTAT 785.40 12,566.40

DULAP PENTRU DEPOZITARE 589.05 20,616.75

CATEDRA 327.25 5,890.50

CUIER 140.42 4,774.28

7,735.00 7,735.00

TOTAL 100,919.14

CAPRA SARITURI GIMNASTICA 1,071.00 1,071.00

PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV 357.00 110,670.00

SALTEA GIMNASTICA 503.37 3,020.22

MASA PRESCOLARI 345.10 6,211.80

MASA TENIS INTERIOR 1,368.50 1,368.50

LADA DE GIMNASTICA 1,309.00 1,309.00

MASA DE LABORATOR 2,082.50 2,082.50

3,570.00 3,570.00

3,570.00 3,570.00

SCAUN PRESCOLARI 148.75 11,156.25

TRAMBULINA PENTRU SARITURI 856.80 856.80

SCAUN CATEDRA 178.50 3,213.00

SCAUN PENTRU ELEV 178.50 55,335.00

BOXE EDIFIER 2.0, RMS: 136W (2 X 14W, 2 X 14W, 2

MULTIFUNCTIONAL LASER MONOCROM A4 HP MFP 4102DW, 4

ROUTER WIRELESS TP-LINK GIGABIT ARCHER AX72, AX540

SCANNER PORTABIL CU CAMERA DE DOCUMENTE IRISCAN DE

19,342.26

31,830.12

558.11

17,954.72

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50



38 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767122 1 buc

39 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH 34767123 1 buc

40 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767188 1 buc

41 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767189 1 buc

42 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767190 1 buc

43 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767191 1 buc

44 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767192 1 buc

45 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767193 1 buc

46 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767194 1 buc

47 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767195 1 buc

48 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767196 1 buc

49 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767197 1 buc

50 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767198 1 buc

51 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767199 1 buc

52 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767200 1 buc

53 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767201 1 buc

54 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767202 1 buc

55 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767203 1 buc

56 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767204 1 buc

57 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767205 1 buc

58 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767206 1 buc

59 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767207 1 buc

60 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767208 1 buc

61 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767209 1 buc

62 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767210 1 buc

63 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767211 1 buc

64 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767212 1 buc

65 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767213 1 buc

66 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767214 1 buc

67 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767215 1 buc

68 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767216 1 buc

69 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767217 1 buc

70 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767218 1 buc

71 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767219 1 buc

72 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767220 1 buc

73 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767221 1 buc

74 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767222 1 buc

75 LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3 34767223 1 buc

76 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767274 1 buc

77 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767275 1 buc

78 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767276 1 buc

79 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767277 1 buc

80 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767278 1 buc

81 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767279 1 buc

82 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767280 1 buc

83 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767281 1 buc

84 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767282 1 buc

85 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767283 1 buc

86 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767284 1 buc

87 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767285 1 buc

88 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767286 1 buc

89 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767287 1 buc

90 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767288 1 buc

91 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767289 1 buc

92 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767290 1 buc

93 PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841 34767291 1 buc

1 2 buc

buc2 1 buc

buc3 3 buc

buc4 2 buc

buc5 3 buc

buc6 1 buc

buc7 1 buc

buc8 1 buc

buc9 1 buc

buc10 34 buc

buc11 3 buc

12 34 buc

buc13 4 buc

buc14 1 buc

15 POARTA MINIFOTBAL 34767023 1 buc

16 POARTA MINIFOTBAL 34767024 1 buc

17 STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS 34767050 1 set

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

UAT Lipovu/Scoala Gimnaziala Lipovu

3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

3,959.13 3,959.13

2,758.42

2,758.42 2,758.42

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

3,959.13 3,959.13

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

3,959.13

3,959.13 3,959.13

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

5,652.50 5,652.50

5,652.50 5,652.50

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

2,758.42 2,758.42

TOTAL 589,279.67

CATEDRA 327.25 981.75

DULAP COMPARTIMENTAT 785.40 1,570.80

BANCA GIMNASTICA 785.40 1,570.80

CAPRA SARITURI GIMNASTICA 1,071.00 1,071.00

MASA TENIS INTERIOR 1,368.50 1,368.50

PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV 357.00 12,138.00

FILEU TENIS 1,071.00 1,071.00

MASA DE LABORATOR 2,082.50 2,082.50

DULAP PENTRU DEPOZITARE 589.05 1,767.15

FILEU DE VOLEI 749.70 749.70

3,570.00 3,570.00

3,570.00 3,570.00

7,735.00 7,735.00

SPALIER GIMNASTICA 1,071.00 4,284.00

TRAMBULINA PENTRU SARITURI 856.80 856.80

SCAUN CATEDRA 178.50 535.50

SCAUN PENTRU ELEV 178.50 6,069.00

TOTAL 50,991.50



1 3 buc

buc2 1 buc

buc3 12 buc

buc4 13 buc

buc5 12 buc

buc6 1 buc

buc7 1 buc

buc8 1 buc

buc9 5 buc

buc10 1 buc

buc11 190 buc

buc12 5 buc

buc13 12 buc

buc14 190 buc

buc15 20 buc

buc16 3 buc

buc17 1 buc

18 POARTA MINIFOTBAL 34767013 1 buc

19 POARTA MINIFOTBAL 34767014 1 buc

20 STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS 34767045 1 set

1 12 buc

buc2 12 buc

buc3 13 buc

buc4 22 buc

buc5 244 buc

buc6 12 buc

buc7 244 buc

1 6 buc

buc2 4 buc

buc3 12 buc

buc4 8 buc

buc5 4 buc

buc6 75 buc

buc7 6 buc

buc8 75 buc

buc9 15 buc

1 2 buc

buc2 1 buc

buc3 8 buc

buc4 8 buc

buc5 5 buc

buc6 8 buc

buc7 1 buc

buc8 1 buc

buc9 1 buc

buc10 1 buc

buc11 1 buc

buc12 127 buc

13 8 buc

buc14 8 buc

buc15 127 buc

buc16 4 buc

buc17 1 buc

18 POARTA MINIFOTBAL 34767021 1 buc

19 POARTA MINIFOTBAL 34767022 1 buc

20 STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS 34767049 1 set

1 1 buc

buc2 9 buc

buc3 9 buc

buc4 18 buc

buc5 1 buc

buc6 1 buc

buc7 6 buc

buc8 80 buc

buc

UAT Orodel/Scoala Gimnaziala Orodel

UAT Ostroveni/Scoala Gimnaziala Ostroveni

DULAP COMPARTIMENTAT 785.40 10,210.20

DULAP PENTRU DEPOZITARE 589.05 7,068.60

CAPRA SARITURI GIMNASTICA 1,071.00 1,071.00

CATEDRA 327.25 3,927.00

BANCA GIMNASTICA 785.40 2,356.20

MASA TENIS INTERIOR 1,368.50 1,368.50

PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV 357.00 67,830.00

LADA DE GIMNASTICA 1,309.00 1,309.00

MASA PRESCOLARI 345.10 1,725.50

FILEU DE VOLEI 749.70 749.70

FILEU TENIS 1,071.00 1,071.00

SPALIER GIMNASTICA 1,071.00 3,213.00

TRAMBULINA PENTRU SARITURI 856.80 856.80

SCAUN PENTRU ELEV 178.50 33,915.00

SCAUN PRESCOLARI 148.75 2,975.00

SALTEA GIMNASTICA 503.37 2,516.85

SCAUN CATEDRA 178.50 2,142.00

CUIER 140.42 1,685.04

DULAP COMPARTIMENTAT 785.40 10,210.20

TOTAL 159,180.35

CATEDRA 327.25 3,927.00

3,570.00 3,570.00

3,570.00 3,570.00

7,735.00 7,735.00

TOTAL 161,585.34

CATEDRA 327.25 1,963.50

SCAUN CATEDRA 178.50 2,142.00

SCAUN PENTRU ELEV 178.50 43,554.00

DULAP PENTRU DEPOZITARE 589.05 12,959.10

PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV 357.00 87,108.00

UAT Seaca de Padure/Scoala Gimn Seaca de Padure

PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV 357.00 26,775.00

SCAUN CATEDRA 178.50 1,071.00

DULAP PENTRU DEPOZITARE 589.05 4,712.40

MASA PRESCOLARI 345.10 1,380.40

CUIER 140.42 561.68

DULAP COMPARTIMENTAT 785.40 9,424.80

CAPRA SARITURI GIMNASTICA 1,071.00 1,071.00

CATEDRA 327.25 2,618.00

TOTAL 61,507.53

BANCA GIMNASTICA 785.40 1,570.80

SCAUN PENTRU ELEV 178.50 13,387.50

SCAUN PRESCOLARI 148.75 2,231.25

UAT Silistea Crucii/Scoala Gimn Silistea Crucii

FILEU TENIS 1,071.00 1,071.00

LADA DE GIMNASTICA 1,309.00 1,309.00

DULAP PENTRU DEPOZITARE 589.05 4,712.40

FILEU DE VOLEI 749.70 749.70

CUIER 140.42 1,123.36

DULAP COMPARTIMENTAT 785.40 3,927.00

SCAUN CATEDRA 178.50 1,428.00

SCAUN PENTRU ELEV 178.50 22,669.50

PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV 357.00 45,339.00

SALTEA GIMNASTICA 503.37 4,026.96

MASA DE LABORATOR 2,082.50 2,082.50

MASA TENIS INTERIOR 1,368.50 1,368.50

TOTAL 115,082.52

CAPRA SARITURI GIMNASTICA 1,071.00 1,071.00

3,570.00 3,570.00

3,570.00 3,570.00

7,735.00 7,735.00

SPALIER GIMNASTICA 1,071.00 4,284.00

TRAMBULINA PENTRU SARITURI 856.80 856.80

UAT Talpas/Scoala Gimnaziala Talpas

LADA DE GIMNASTICA 1,309.00 1,309.00

MASA PRESCOLARI 345.10 2,070.60

DULAP PENTRU DEPOZITARE 589.05 10,602.90

FILEU DE VOLEI 749.70 749.70

CATEDRA 327.25 2,945.25

CUIER 140.42 1,263.78

PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV 357.00 28,560.00



9 4 buc

buc10 9 buc

buc11 80 buc

buc12 20 buc

13 buc13 1 buc

14 STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS 34767041 1 set

1 13 buc

buc2 5 buc

buc3 9 buc

buc4 1 buc

buc5 1 buc

buc6 1 buc

buc7 1 buc

buc8 9 buc

buc9 1 buc

buc10 147 buc

buc11 2 buc

buc12 13 buc

13 buc13 147 buc

14 buc14 32 buc

buc15 1 buc

buc16 1 buc

17 POARTA MINIFOTBAL 34767015 1 buc

18 POARTA MINIFOTBAL 34767016 1 buc

19 STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS 34767046 1 set

1 9 buc

buc2 8 buc

buc3 9 buc

buc4 9 buc

buc5 195 buc

buc6 9 buc

buc7 195 buc

1 10 buc

buc2 12 buc

buc3 10 buc

buc4 123 buc

buc5 10 buc

buc6 123 buc

1 1 buc

buc2 1 buc

buc3 9 buc

buc4 18 buc

buc5 9 buc

buc6 1 buc

buc7 1 buc

buc8 1 buc

buc9 3 buc

buc10 1 buc

buc11 117 buc

buc12 2 buc

13 buc13 9 buc

14 buc14 117 buc

buc15 12 buc

buc16 1 buc

buc17 1 buc

18 POARTA MINIFOTBAL 34767017 1 buc

19 POARTA MINIFOTBAL 34767018 1 buc

20 STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS 34767047 1 set

UAT Vela/Scoala Gimnaziala Vela

UAT Verbita/Scoala Gimnaziala Verbita

TOTAL VALOARE INVENTAR (TVA INCLUS) BUNURI DATE IN  FOLOSINTA GRATUITA 

BENEFICIARILOR FINALI

SCAUN PRESCOLARI 148.75 2,975.00

TRAMBULINA PENTRU SARITURI 856.80 856.80

SCAUN CATEDRA 178.50 1,606.50

SCAUN PENTRU ELEV 178.50 14,280.00

SALTEA GIMNASTICA 503.37 2,013.48

DULAP COMPARTIMENTAT 785.40 3,927.00

DULAP PENTRU DEPOZITARE 589.05 5,301.45

7,735.00 7,735.00

TOTAL 78,039.01

CATEDRA 327.25 4,254.25

MASA PRESCOLARI 345.10 3,105.90

MASA TENIS INTERIOR 1,368.50 1,368.50

LADA DE GIMNASTICA 1,309.00 1,309.00

MASA DE LABORATOR 2,082.50 2,082.50

FILEU DE VOLEI 749.70 749.70

FILEU TENIS 1,071.00 1,071.00

UAT Vartop/Scoala Gimnaziala Vartop

SCAUN PRESCOLARI 148.75 4,760.00

SPALIER GIMNASTICA 1,071.00 1,071.00

SCAUN CATEDRA 178.50 2,320.50

SCAUN PENTRU ELEV 178.50 26,239.50

PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV 357.00 52,479.00

SALTEA GIMNASTICA 503.37 1,006.74

CATEDRA 327.25 2,945.25

CUIER 140.42 1,123.36

3,570.00 3,570.00

7,735.00 7,735.00

TOTAL 126,777.84

TRAMBULINA PENTRU SARITURI 856.80 856.80

3,570.00 3,570.00

UAT Varvoru de Jos/Scoala Gimn Varvoru de Jos

SCAUN PENTRU ELEV 178.50 34,807.50

TOTAL 122,467.66

PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV 357.00 69,615.00

SCAUN CATEDRA 178.50 1,606.50

DULAP COMPARTIMENTAT 785.40 7,068.60

DULAP PENTRU DEPOZITARE 589.05 5,301.45

CATEDRA 327.25 3,272.50

DULAP COMPARTIMENTAT 785.40 9,424.80

CAPRA SARITURI GIMNASTICA 1,071.00 1,071.00

CATEDRA 327.25 2,945.25

TOTAL 86,239.30

BANCA GIMNASTICA 785.40 785.40

SCAUN CATEDRA 178.50 1,785.00

SCAUN PENTRU ELEV 178.50 21,955.50

FILEU DE VOLEI 749.70 749.70

FILEU TENIS 1,071.00 1,071.00

DULAP COMPARTIMENTAT 785.40 14,137.20

DULAP PENTRU DEPOZITARE 589.05 5,301.45

DULAP PENTRU DEPOZITARE 589.05 5,890.50

PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV 357.00 43,911.00

SALTEA GIMNASTICA 503.37 1,006.74

SCAUN CATEDRA 178.50 1,606.50

MASA TENIS INTERIOR 1,368.50 1,368.50

PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV 357.00 41,769.00

LADA DE GIMNASTICA 1,309.00 1,309.00

MASA PRESCOLARI 345.10 1,035.30

TOTAL 113,628.34

5,625,077.64

3,570.00 3,570.00

3,570.00 3,570.00

7,735.00 7,735.00

SPALIER GIMNASTICA 1,071.00 1,071.00

TRAMBULINA PENTRU SARITURI 856.80 856.80

SCAUN PENTRU ELEV 178.50 20,884.50

SCAUN PRESCOLARI 148.75 1,785.00



Anexa nr. 2 la Hotărârea nr. ......./2024 

 

U.A.T. Județul Dolj       Școala .............................................. 

Nr. înreg. .........../.............2024           Nr. înreg. .........../.............2024 

    

 

 

MODEL CADRU DE CONTRACT DE COMODAT 

 

 

I. PĂRȚILE 

Județul Dolj, cu sediul în Craiova, str. Olteț nr. 4, Cod Fiscal 4417150, reprezentat prin Președintele 

Consiliului Județean Dolj –  domnul Dorin-Cosmin Vasile, în calitate de COMODANT 

și 

Palatul Copiilor Craiova / Școala Gimnazială Specială „Sf. Mina” Craiova / Centrul Școlar pentru 

Educație Incluzivă „Sf. Vasile” Craiova / Liceul Tehnologic Special „Beethoven” / Centrul Județean 

de Resurse și Asistență Educațională /Școala ..................................... , cu sediul în ...................., 

str. ..................., nr. ......, Județul Dolj, CUI ................., reprezentat/ă prin Director – ......................., 

în calitate de COMODATAR. 

 

II. OBIECTUL CONTRACTULUI 

2.1. Bunurile care fac obiectul prezentului contract sunt achiziționate de către UAT Județul Dolj în 

cadrul proiectului „Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente digitale a unităților de 

învățământ preuniversitar și a unităților conexe de la nivelul județului Dolj” pentru folosința 

Palatului Copiilor Craiova / Școlii Gimnazială Specială „Sf. Mina” Craiova / Centrului Școlar pentru 

Educație Incluzivă „Sf. Vasile” Craiova / Liceului Tehnologic Special „Beethoven” / Centrului 

Județean de Resurse și Asistență Educațională / Școlii .............................., în vederea utilizării 

acestora exclusiv pentru activități didactice, sportive și extrașcolare cu elevii/copiii. 

2.2. Comodantul transmite comodatarului, cu titlu gratuit, bunurile achiziționate de către Județul 

Dolj în cadrul proiectului, așa cum sunt prevăzute în procesele verbale de predare-primire care 

reprezintă anexe ale prezentului contract de comodat și care fac parte integrantă din acesta. 

2.3.  Bunurile care fac obiectul prezentului contract se predau de către comodant comodatarului, 

conform proceselor verbale de predare-primire ce fac parte integrantă din prezentul contract, 

aceste bunuri având o valoare totală de inventar de ........................ lei cu TVA. 

2.4. Bunurile care urmează să fie achiziționate în cadrul proiectului ulterior semnării prezentului 

contract de comodat vor fi predate de către comodant comodatarului spre folosință gratuită pe 

perioada de implementare a proiectului prin procese verbale de predare-primire și prin act adițional 

la prezentul contract de comodat, cu completarea listei de bunuri și a valorii de inventar a acestora. 



2.5.  Comodatarul va utiliza bunurile date în folosință gratuită exclusiv  în scopul destinației acestora 

din proiect în corelare cu obiectul de activitate al instituției. 

 

III. DURATA CONTRACTULUI 

3.1. Părțile au convenit să încheie prezentul contract pe durata implementării proiectului, respectiv  

până cel târziu la data de 31.03.2025.  

3.2. Prin act adițional, cu acordul părților, se pot modifica clauzele, anexele sau durata prezentului 

contract. 

3.3. Prezentul contract poate fi reziliat oricând de către comodant, în cazul în care comodatarul nu-

și îndeplinește vreuna dintre obligațiile asumate, cu notificarea prealabilă a comodatarului. 

3.4 Prezentul contract de comodat este valabil de la data ultimei semnături. 

 

IV. OBLIGAȚIILE PĂRȚILOR 

4.1. Obligațiile comodantului 

- comodantul nu va stânjeni pe comodatar în exercitarea dreptului de folosință asupra bunurilor și 

nici nu va face acte care ar putea restrânge folosința acestora; 

- comodantul nu va putea să transfere folosința bunurilor care fac obiectul prezentului contract 

vreunui terț, pe perioada de valabilitate a acestui contract; 

- comodantul va preda comodatarului bunurile, precum și accesoriile acestora, în stare de 

funcționare, prin proces-verbal de predare primire; 

- comodantul va verifica modul în care sunt respectate condițiile de folosință stabilite prin actul de 

dare în folosință gratuită și prin lege; 

4.2. Obligațiile comodatarului 

- comodatarul se obligă ca, pe durata contractului, să păstreze în bune condiții bunurile, precum și 

accesoriile acestora, să nu le degradeze sau să le deterioreze în vreun fel; 

- comodatarul va folosi bunurile exclusiv pentru activități didactice, sportive și extrașcolare cu 

elevii/copiii; 

- pe toată durata contractului, comodatarul va suporta toate cheltuielile pentru utilizarea bunurilor 

ce fac obiectul contractului; 

- comodatarul va suporta riscul pentru deteriorarea sau pierderea (în tot sau în parte) a bunurilor, 

dacă nu se dovedește că deteriorarea ori pierderea s-a produs fortuit, din cauză de forță majoră sau 

că deteriorarea/pierderea este consecința folosirii potrivit destinației, dar fără culpă din partea sa; 

- la expirarea acestui contract, comodatarul va restitui comodantului bunurile, împreună cu toate 

accesoriile, în aceeași stare în care le-a primit. Dacă bunurile se deteriorează ca urmare a 

întrebuințării conform prezentului contract, și fără culpă din partea comodatarului, acesta nu este 

răspunzător; 

- comodatarul se obligă să preia de la comodant bunurile și toate accesoriile acestora, în stare de 

funcționare, prin proces-verbal de predare-primire - Anexa 1 la prezentul contract de comodat; 



- comodatarul îi va permite comodantului să controleze modul cum sunt folosite bunurile și starea 

acestora; 

- comodatarul are obligația de a pune la dispoziția agenției de implementare - respectiv Unitatea 

Executivă pentru Finanțarea Învățământului Superior, a Cercetării, Dezvoltării și Inovării, ca de altfel 

și a Ministerului Educației, Autorității de Certificare, Autorității de Audit (AA, Curtea de Conturi a 

României), Comisiei Europene(CE), Curții Europene de Auditori, Comodantului și oricărui alt 

organism desemnat, pe perioada de implementare a proiectului, documentele și/sau informațiile 

necesare pentru verificarea modului de utilizare a finanțării nerambursabile, la cerere și în termen 

și să asigure condițiile pentru efectuarea verificărilor la fața locului; 

-  comodatarul se obligă să acorde Beneficiarului dreptul de acces la bunurile achiziționate în cadrul 

proiectului; 

- comodatarul se obligă să asigure disponibilitatea informațiilor și documentelor referitoare la 

bunurile primite în folosință gratuită cu ocazia misiunilor de control desfășurate de agenția de 

implementare - respectiv Unitatea Executivă pentru Finanțarea Învățământului Superior, a 

Cercetării, Dezvoltării și Inovării, ca de altfel și de Ministerul Educației, Autoritatea de Certificare, 

Autoritatea de Audit (AA, Curtea de Conturi a României), Comisia Europeană (CE), Curtea Europeană 

de Auditori și oricărui alt organism desemnat altor structuri cu competențe în controlul și 

recuperarea debitelor aferente fondurilor europene și/sau fondurilor publice naționale aferente 

acestora, după caz, pe perioada de implementare;   

-  folosința dobândită în baza prezentului contract nu poate fi transmisă, nici oneros și nici cu titlu 

gratuit, niciunei alte părți; 

-  comodatarul are obligația de a informa comodantul cu privire la orice tulburare adusă dreptului 

de folosință gratuită, precum și la existența unor cauze sau iminența producerii unor evenimente 

de natură să conducă la imposibilitatea exploatării bunurilor; 

 

V.       FORȚA MAJORĂ 

5.1. Niciuna dintre părțile contractante nu răspunde de neexecutarea la termen sau/și de 

executarea în mod necorespunzător - total sau parțial - a oricărei obligații care îi revine în baza 

prezentului contract, dacă neexecutarea sau executarea necorespunzătoare a obligației respective 

a fost cauzată de forța majoră constatată de către o autoritate competentă. 

5.2. Partea care invocă forța majoră este obligată să notifice cealaltă parte în termen de 48 de ore 

de la producerea evenimentului și să ia toate măsurile posibile în vederea limitării consecințelor lui. 

5.3. Dacă în termen de 10 zile de la producere evenimentul respectiv nu încetează, părțile au dreptul 

să-și notifice încetarea de plin drept a prezentului contract fără ca vreuna dintre ele să pretindă 

daune interese. 

 

VI.       LITIGII 

6.1. Părțile convin ca toate neînțelegerile privind validitatea prezentului contract sau rezultate din 

interpretarea sau executarea acestuia să fie rezolvate pe cale amiabilă de reprezentanții lor. 



6.2. În cazul în care nu este posibilă rezolvarea litigiilor pe cale amiabilă, părțile se vor adresa 

instanțelor judecătorești competente. 

 

VII.   RĂSPUNDEREA CONTRACTUALĂ 

7.1. Pentru nerespectarea obligațiilor asumate prin prezentul contract, partea în culpă este 

răspunzătoare de prejudiciul cauzat celeilalte părți și este obligată să repare acest prejudiciu, în 

condițiile legii. 

7.2. Comodatarul răspunde pentru: 

a) deteriorarea sau pieirea în tot sau în parte a bunurilor primite în folosință, dacă nu dovedește că 

deteriorarea sau pieirea s-a produs fortuit și fără culpă din partea sa; 

b) pentru eventualele daune aduse din vina sa, prin natura activităților întreprinse. 

          

VIII.       ÎNCETAREA CONTRACTULUI 

8. Contractul încetează prin: 

a) ajungerea la termen; 

b) prin acordul de voință, exprimat în scris, al părților contractante; 

c) prin rezilierea contractului; 

d) prin desființarea comodatarului; 

e) comodatarul își încetează activitatea pentru care a fost autorizat; 

f) când în derularea contractului intervine o cauză de forță majoră constatată și invocată în condițiile 

legii. 

 

IX.         COMUNICAREA ÎNTRE PĂRȚI 

9.1. Orice comunicare făcută de Părți va fi redactată în scris și depusă personal de parte sau 

expediată prin scrisoare recomandată cu confirmare de primire sau prin alt mijloc de comunicare 

care asigură confirmarea primirii documentului. 

9.2. Comunicările între părți se pot face și prin fax sau e-mail, cu condiția confirmării în scris a primirii 

comunicării. 

9.3. Adresele la care se transmit comunicările sunt următoarele: 

Pentru Comodant:                                                               Pentru Comodatar: 

Adresă: Craiova, str. Olteț, nr. 4                                        ............................... 

 E-mail: office.cjdolj@gmail.com                                       ............................... 

 Persoană de contact: .................                                      Persoană de contact: ................. 

 

9.4. Părțile se declară de acord că nerespectarea cerințelor referitoare la modalitatea de 

comunicare stabilite în prezentul contract să fie sancționată cu inopozabilitatea respectivei 

comunicări. 

mailto:office.cjdolj@gmail.com


9.5. Nicio modificare a datelor de contact prevăzute în prezentul contract nu este opozabilă 

celeilalte Părți, decât în cazul în care a fost notificată în prealabil. 

 

X.  DERULAREA ȘI MONITORIZAREA CONTRACTULUI 

10.1. Persoana responsabilă cu derularea contractului din partea comodantului: ............................. 

10.2. Persoana responsabilă cu derularea contractului din partea comodatarului: ............................ 

 

 

COMODANT,                        COMODATAR, 

Județul Dolj, reprezentat prin                                          .................................................... 

Președintele Consiliului Județean Dolj                           Director,                                                            

Dorin-Cosmin Vasile                                                           .................................................... 

                                                                                            

                                                                                 

Director executiv Direcția Economică,  

Marian Mecu 

 

 

Director executiv D.A.E.D.R.P.F.I., 

Daniela Băluță 

 

Vizat Compartiment Juridic, 




